2019 年 8 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ひかりホールディングス

 （コード番号 1445  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 倉地  猛

問 合 せ 先 管理部長   丹羽 直樹

T E L 0572-56-1212

U R L https://www.h-holdings.jp

本社移転に関するお知らせ

当社は、2019 年 8 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転について決議い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

 岐阜県多治見市笠原町 1223 番地 14

２．移転時期

 2020 年 3 月（予定）

３．移転目的

 当社の業容拡大及び従業員の増加に対応することを目的としております。

４．業績に与える影響

 本社移転による 2020 年 8 月期の業績の影響は軽微であります。

５．同一市内の移転のため、定款の変更はございません。

以 上